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Tammelan kunta esittää seudullisen rakennusvalvonnan ja 
ympäristönsuojelun sopimuskumppaneille, että seudullisen sopimus 
päätetään yhteisesti sopimalla ennen vuodenvaihdetta lokakuun 2024 
loppuun. Kertyneen aineiston sekä käynnissä olevien käsittelyjen 
luovutus tapahtuu syyskyyn aikana, jolloin Tammelan rekrytoinnit ovat 
edenneet niin, että Tammelan oma toiminta voidaan aloittaa lokakuun 
alkuun mennessä.  
 
Sopimuskumppanien kokoontumisessa 31.1.2024 Tammelalle tuotiin 
esiin, että irtaantuminen sopimuksesta voidaan tarvittaessa toteuttaa 
nopeammin kuin mitä sopimuksessa on määritelty. Tammela on tämän 
hyväksynyt ja edistänyt oman toimintansa käynnistämistä, asettaen 
tavoitteeksi syyskauden 2024. Asetettu tavoite on myös esitetty 
seudullisen rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun seurantaryhmän 
kokouksessa 18.4.2024.  
 
Tammelan mukanaolo ei tuo loppuvuoden osalta kustannussäästöjä, 
koska myyjäkunnan on kuitenkin taattava sopimuksenmukainen 
palvelu, joka tarkoittaisi joko lisäresurssien hankkimista tai jopa 
palvelun laadun ja määrän karsimista. 
 
Tammelan kunta tuo myös esiin tulevan vuodenvaihteen lakimuutoksen 
ja mikäli sopimuksen päättyminen tapahtuu ennen vuodenvaihdetta, jää 
osapuolille sopimuskäsittelyn osalta tarvittava työrauha keskittyä 
lakimuutoksen tuomiin, vielä osin avoimiin muutostöihin.  
 
Tammelan kunnalle syntyy päällekkäinen kulu lokakuun osalta, mutta 
kokonaisuuden kannalta tilanteen ratkeaminen on jokaisen osapuolen 
kannalta selkein ratkaisu. 
 

 
Oheismateriaali: Allekirjoitettu sopimus 

Muistio seudullisen rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun 
seurantaryhmän, valtuustojen puheenjohtajien ja kunnanjohtajien 
yhteiskokouksesta 31.1.2024 
Seudullisen rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun seurantaryhmän 
kokousmuistio 18.4.2024 
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Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää, että seudullisen rakennusvalvonnan ja 

ympäristönsuojelun sopimuskumppanit käsittelisivät tahoillaan 
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun tehtävien hoitoa koskevan 
sopimuksen päättymään Tammelan osalta lokakuun 2024 loppuun.   



 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen. 
 
 
Ote: Ympäristölautakunta, Forssan kaupunki, Humppilan kunta, Jokioisten 

kunta, Ypäjän kunta 


